
 

 

 
Freedom of Information Act 2000 
 
The Royal Cornwall Hospitals NHS Trust Response to Information request 
 
Date Request Received: 8th July 2025 FOI Ref No 29506 
 
Requested Information: 
 
Please provide the following information for each hospital site within your trust that 
provides cardiac physiology or cardiac diagnostics services: 
 

1. The name and job title of the lead cardiac physiologist (or equivalent head of 
cardiac physiology) at each hospital site. 

 
2. Available contact details for these individuals or their offices (generic or 

departmental contacts are acceptable if direct details cannot be provided) 
 
Response: 
 
1.  

- Job Title: Lead Cardiac Physiologist 
- Please be advised that Royal Cornwall Hospitals NHS Trust (RCHT) does not 

publicly disclose the names of our staff members, unless the information is 
already available in the public domain. 

2. The department can be contacted via the Trust Switchboard: 01872 25 0000 

Attachment(s): 
 
No Attachment(s) 
 
Date Response sent: 18th July 2025 
 
 
 

 


